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Ufo Mix, 2,5 kg in der Papiertiite, gendht

1. Produktbeschreibung
Tauchen Sie ein in den aufRerirdisch guten Geschmack des Ufo Mix in der Papiertiite - ein knuspriger Genuss, der Sie in eine andere Welt
entfiihrt. Jetzt erhaltlich!

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Maisstarke, Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Palmél, Maismehl, Maisprotein, BBQ Gewdirz (Zucker,
Hefeextrakt, Salz, Aromen, Tomatenpulver, Zwiebelpulver, Pfeffer, Sduerungsmittel: E296, E262, E260, E330, Knoblauchpulver, Lauchpulver,
Antibackmittel: E551, Sonnenblumendl, Raucharoma), Salz, Sojasaucen-Pulver (Weizen, Sojabohnen, Dextrin, Wasser, Salz, Koji, Farbstoff:
Ammoniak-Zuckerkuldr) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Gewdirz (Dextrin, Verdickungsmittel 414, Senfaromen, Palmol, Antioxidant E392),
Backtriebmittel/Saureregulator:Natriumcarbonat , Kartoffelstérke, Sduerungsmittel: Citronensaure, Farbstoff: Echtes Karmin,
Antioxidantionmittel / Stark tocopherolhaltige Extrakte, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Farbstoff: Ammoniak-
Zuckerkulor, Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Geschmacksverstérker:Dinatrium-5-ribonucleotid, Wasabi. Kann Spuren von Fisch, Milch
(einschlieRlich Laktose), Schalenfriichte, Sellerie, Sesamsamen, Weichtiere (Mollusken) enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.885 kJ
Brennwert: 449 kcal
Fett: 17g
-davon gesattigte Fettsduren: 4,0 g
Kohlenhydrate: 62¢g
-davon Zucker: 21g
Eiweil3: 99g
Salz: 1,0g
4, Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und S

. . puren
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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Weichtiere (Mollusken):

Ahnert GmbH

Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar

Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschéftsfiihrer:

Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Spuren
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